吉市建协字〔2021〕29号

[bookmark: _GoBack]关于登记吉安市建筑协会技术专家的通知

各县（市）建筑业协会、各会员单位：
我会自建立以来，在引领我市行业技术进步、提升工程质量水平、促进管理创新、推动企业转型升级等方面起到了积极的作用。为更好地履行行业协会“提供服务、反映诉求、规范行为”的职能，广聚建设领域专业人才，充分发挥高素质专业人才的作用，按照年度工作安排，我会决定对技术专家进行登记，现将有关事项通知如下：
一、申报基本条件
1.拥护党的路线方针政策，热爱工程建设行业，有较强的事业心和责任感，能够认真、公正、诚实、廉洁履行职责。
2.有较高的理论水平和丰富的实践经验，从事专业工程技术工作10年以上，并在行业内有一定影响力。
3.具有副高级职称及以上，年龄在35～65岁之间，知名专家不超过70岁，申请科技成果评价专家必须是正高级职称, 申请QC成果评审专家必须有国家级QC培训中级证书。
4.来自施工企业的专家应担任或曾担任过一级及以上资质施工企业的总工程师、副总工程师、质量技术负责人，或重点项目的项目经理、技术负责人，所在企业应是我会会员。
（注：申报条件中，第1项申报人必须具备；第2、3、4项，申报人需符合两项及以上条件）。
二、申报流程
1.自愿申请，填写《吉安市建筑协会技术专家申请表》，所在单位盖章同意。
2.经我会组织审核，会长办公会审定。
3.审定认可的技术专家纳入专家库，并在协会网站上公布，统一颁发证书，聘期5年。
三、申报要求
（一）申报资料
1.吉安市建筑协会技术专家申请表（附件1）一式两份，申报专家的职称证书复印件一份；
2.吉安市建筑协会技术专家推荐人选汇总表（附件2）一份；
3.上述材料请推荐单位统一汇总后交至协会，电子版（word）发至邮箱ja_ccia@163.com
（二）申报时间
即日起至2021年11月10日。
（三）联系方式
通讯地址：吉安市吉州区吉安南大道6号205室
邮政编码：343000
联 系 人：刘春梅   尹雯婷13907965015
电　　话：0796-7061172
邮　　箱：ja_ccia@163.com

附件：1.吉安市建筑协会技术专家申请表
2.吉安市建筑协会技术专家推荐人选汇总表

                           吉安市建筑协会
2021年10月26日

附件1

吉安市建筑协会技术专家申请表
	姓　　名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	手  机

	电话

	电子邮箱

	技术职称

	现任职务

	现从事专业

	从事专业年限

	单位全称

	通讯地址

	毕业院校

	最高学历学位

	所学专业

	毕业时间

	专长简述

	职业资格

	社会兼职

	本人主要工作经历

	何年月至何年月
	在何地区、何单位
	职　　务

	本人主要专业工作业绩

	何年月至何年月
	工作业绩名称或内容
本人起何作用
	完成效果
（获何奖励或专利）

	本人主要学术成就（发表著作、编制标准等）

	日  期
	名称及出版物或学术
会议获奖情况
	合（独）著、译

	推荐单位意见：

                                       （盖章）
                                          年   月    日

 (
- 1 -
)

附件2
吉安市建筑协会专家推荐人选汇总表

推荐单位(盖章）：
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	工 作 单 位
	职  务
	职  称
	现从事专业
	手机号码

 (
- 6 -
)